
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

•

ATO DO PRESIDENTE N.o. 524 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR WILLlAM ALEXANDRE FÉLIX, matrícula nO 14.909-19, do cargo em
comissão "Coordenador de Comissão Permanente", nível CL-01, da CAS - Comissão de
Assuntos Sociais (Amparo na Resolução nO 182/02 - (SV) - Processo nO
001.000970/2002 - CLDF).

2. NOMEAR MARIA JACOBINO FERREIRA para exercer o cargo em comlssao
"Coordenador de Comissão Permanente", nível CL-01, na CAS - Comíssão de Assuntos
Sociais (Amparo na Resolução nO 182/02 - (SV) - Processo nO 001.001262/2002 ­
CLDF).

Brasília, 04 de set

Deputado GI ARGELLO
Presi ente

de 2002.


